
UCHWAŁA  Nr XXIII/154/2004  
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 16 sierpnia 2004r. 

 
 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli. 
 
 
 Na podstawie art.16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz § 36 ust.4 i  
§ 42 ust.5 i 6 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2002r. 
Nr 9, poz. 182 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie zbadania 
procesu likwidacji gospodarstwa pomocniczego Centrum Edukacji Ekologicznej 
w Faltyjankach oraz gospodarstwa pomocniczego rolnego w Zespole Szkół 
Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie. 
 

§ 2 
 

Sprawozdanie z wyników kontroli Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie na 
piśmie niezwłocznie po zakończeniu kontroli. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


